
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КРЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

Администрация Крымского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGNUMDATESTAMP] х. Крымский 
 

О выделении специальных мест для 
размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов 
 
 

В соответствии с требованиями ч.7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.3 ст. 43 Областного 
закона от 10 января 2003 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в 
Ростовской области», Администрация Крымского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов 

по выборам в местах, не менее 50 метров от входа в помещение 
участковой избирательной комиссии и наиболее доступных для 
избирателей, согласно приложению №1. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации 
Крымского сельского поселения. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Глава Администрации 
Крымского сельского 
поселения 

[SIGNERSTAMP1] 

И.А. Щебуняев 

 
 
Постановление вносит: 
 
Т.А. Довгопол 
+7 (86351) 9-45-45  
 



                                                                                                                                                                                                                  Приложение №1 к Постановлению 
                                                                                                                                                                                                                       Администрации 

                                                                                                                                                                                                                       Крымского сельского поселения    
                                                                                                                                                                                                                       от 10.07.2025 № 100.10/_ -п-25 

 
 

Сведения о наличии мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и информации избирательных комиссии на 
территории Крымского сельского поселения 

Имеются стационарные информационные 
стенды 

Планируются стенды к изготовлению 
(установке) 

№ УИК 

количе
ство 

Адреса расположения Размеры и 
площадь 
каждого 
стенда 

количес
тво 

Адреса 
расположени

я 

Размеры и 
площадь 

каждого стенда 

Имеются ли другие места для 
размещения агитационых 

материалов (вид, адрес, площадь, 
размеры) 

2362 1 х. Ольховский,  
ул. Центральная, 5 

4,5 - - -  

2363 2 х. Виноградный, 
 ул. Малая Садовая, 12;  
ул. Большая Садовая, 12 

 
1,5               

 
2,5 

- - -  

2364 1 х. Крымский,  
ул. Центральная,54 

4,5 - - -  

2365 1 х. Ещеулов,  
ул.Ленина, 5а 

4,5 - - -  

 

 

 

 

 


